pojedini projektni prijedlog može započeti dok je prethodna faza još u tijeku, međutim, ne može 
završiti prije njezina završetka. Također, projektni prijedlog koji nije uspješno prošao jednu 
fazu postupka dodjele, ne može se uputiti u daljnje faze postupka dodjele.  

Postupak dodjele ne može trajati duže od 105 (stotinupet) dana za pojedini projektni prijedlog, 
računajući od sljedećeg radnog dana od dana podnošenja (prijave) projektnog prijedloga do 
dana odabira predmetnog projektnog prijedloga. U opravdanim slučajevima Ministarstvo 
kulture i medija može produljiti trajanje postupka dodjele za pojedine ili sve projektne